DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000152 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de agosto de 2017 Ano 2

Dispensa

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290 – Bairro Malvinas – Fone: (73) 3206‐1077

Fax: (73) 3206‐2033 ‐ CEP 45930‐000 – Estado da Bahia

Câmara Municipal de Mucuri
Estado da Bahia

TERMO DE CANCELAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Mucuri/BA, José Mendes Fontoura, torna público que procedeu ao
cancelamento da publicação em epígrafe, respeitando os princípios gerais de direito e nos termos da Lei nº.
8.666/93, tornando sem efeito a referida publicação por razões de interesse público.

Não há prejuízo para o ente nem para o erário público.

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros.

Mucuri/BA, 08 de agosto de 2017.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CDC067FCFD131AAB365856956B370AE2

		2017-08-08T17:44:58-0300